令和 7 年 9 月 12 日

保護者 様

〈長子配布〉

日田市立高瀬小学校

校   長  山口 健

創立 150 周年記念事業実行委員会

実行委員長  木下 篤

高瀬小学校 創立 150周年記念式典（第一次案内）

仲秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素

より本校の教育活動ならびに育友会活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、来る 11 月 9 日（日）に「創立 150 周年記念式典」を挙行いたします。

保護者の皆様やご家族様におかれましても、ぜひ臨席いただき、子どもたちとともに記念の一日

をお祝いくださいますようお願い申し上げます。

なお、会場整理等の都合上、記念式典にご出席される方のお名前を下記のＱＲコードを読み取り、

専用フォームよりご回答いただきますようお願いいたします。

記

１ 期日 令和７(2025)年 11 月 9日(日) 雨天決行

２ 会場 高瀬小学校 体育館

３ 日程

１０：００ 受付開始（体育館）

１０：３０ オープニングセレモニー(５・６年生による鼓笛演奏)

１０：４５ 開式

５・６年生・・・体育館にて参列

          １～４年生・・・各教室でオンライン参加

１２：００ 閉式

１２：１０ バルーンセレモニー（運動場にて全校児童参加）

１２：３０ 昼食（キッチンカーをご利用いただけます。児童には食事券を配付）

※詳細につきましては、学校ホームページをご覧ください。

４ 出欠のご回答について

  ・右のＱＲコードを読み取り、専用フォームより「出席・欠席」

および「ご出席者のお名前」を入力してください。

・会場整理等の都合上、9月末日までにご回答ください。

５ その他

  ・駐車場のご利用等につきましては、10 月以降に配布します

「第二次案内」でご確認ください。

  ※ご不明な点などがございましたら、高瀬小教頭（２３－６２４１）あてお問合せください。